

Til: Instituttstyret
Fra: Instituttleder

Sakstype: V-sak
Møtesaksnr.: 32/2016
Møtenr.: 7/2016
Møtedato: 13. oktober 2016
Notatdato: 5. oktober 2016
Saksbehandler: KMH

Innfasing av CSMN

CSMNs periode som SFF går ut sommeren 2017. Et viktig moment i forskningsrådets strategi for SFF'ene er innfasing av kunnskapen i institusjonene. Dette er et viktig ansvar for IFIKK. Ikke minst bør vi se på hvordan en innfasing av CSMNs virksomhet i instituttet kan bidra til å opprettholde og styrke IFIKKs portefølje av eksterntfinansierte prosjekter (jf. Store saker 2016).

For å sikre en god innfasing av SFFene har UiO bevilget 2 mill. i varig støtte til instituttene som har en SFF. Gjennom samfinansiering av 2 stillinger i IFIKKs forrige stillingsplan har IFIKK allerede foregrepet deler av innfasingen.

Styret behandlet saken første gang i sitt møte den [13. november 2014](#). Senterleder Olav Gjelsvik var til stede og presenterte saken for styret. Som en foreløpig konklusjon i saken ba styret om en bedre argumentasjon fra CSMN på hvordan den foreslåtte modellen vil være utslagsgivende i forhold til eksternt finansiering og bidra til fornyelse. Det ble også forutsatt at den foreslåtte modellen skal ha bred støtte innad ved CSMN. Et forslag i tråd med disse retningslinjene ble så lagt fram for styret som en diskusjonssak den [10. desember 2015](#). Styret diskuterte saken og ga sin støtte til den foreslåtte planen. Når styret nå bes om å vedta saken, bes det samtidig om at det gis føringer for hvordan komiteen for de fremtidige tildelingene skal settes sammen. Allerede for 2017 skal det fordeles kr. 500.000 av disse midlene, og det er ønskelig at komiteen er etablert i løpet av våren 2017 og at midlene fordeles da.

Sakspapirer:

- [Memorandum av 5. november 2015 fra CSMN](#)



Vedtaksforslag:

Som ledd i innfasingen av den kunnskapen CSMN har generert fordeles det årlig kr. 1.000.000 til tiltak i tråd med de føringer memorandum av 5. november 2015 fra CSMNs direktør angir. Instituttleder oppnevner en komite bestående av tre personer som skal foreta fordelingen av midlene. Komiteen oppnevnes for en treårsperiode, og det gis årlige rapporter til styret på anvendelsen av midlene.